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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 30 de julio de 2021

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 58 2.811.896.180 0
Total 58 2.811.896.180 0]

Transacciones del 30 de julio de 2021

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FAGRISU
SSBLUMA
SASUPER
FAGROSU
FAQUACH
FEFIORD
FSMAULL
ASBLUMA
ASBLUMA
FROCKWD
FROCKWD
FROCKWD
FAQUACL
FSOPRAV
FCGE
FCGE
FCENCOS
FCGE
FHUACHI
FLIPGAS
FAGRISU
FFAELOM
FAGRISU
FALISUR
FCSUPER
FALISUR
FEFIORD

24-08-2021
09-08-2021
16-08-2021
23-08-2021
24-08-2021
19-08-2021
24-08-2021
09-08-2021
16-08-2021
09-09-2021
09-09-2021
09-09-2021
23-08-2021
24-08-2021
23-08-2021
25-08-2021
30-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
13-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
03-08-2021
05-08-2021

25
10
17
24
25
20
25
10
17
41
41
41
24
25
24
26
31
24
24
24
14

(o2 B N .

0,150
0,350
0,300
0,290
0,290
0,290
0,300
0,300
0,300
0,170
0,170
0,170
0,170
0,170
0,200
0,200
0,300
0,200
0,250
0,300
0,140
0,160
0,160
0,160
0,160
0,160
0,160

FMAS
MONK
MONK
MONK
MONK
MONK
MONK
BCI
BCI
LV
LV
LV
ELOY
ELOY
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
FMAS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

FMAS
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LTC
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

2.236.095
9.197.870
1.438.176
5.520.330
19.485.271
4.441.413
1.978.284
53.783.332
632.124.055
16.009.464
3.788.949
11.114.703
1.119.458
54.031.682
3.748.118
3.454.733
8.285.038
16.676.392
18.116.090
1.107.419
682.560.600
14.887.152
15.575.371
4.430.961
285.539
1.522.875
1.348.800

2.238.890
9.208.601
1.440.621
5.533.137
19.532.360
4.450.000
1.983.230
53.837.115
633.198.666
16.046.659
3.797.752
11.140.526
1.120.980
54.108.227
3.754.115
3.460.721
8.310.722
16.703.074
18.152.322
1.110.077
683.006.540
14.890.328
15.578.694
4.431.906
285.600
1.523.200
1.349.232



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114

GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
FAGRISU
FAGRISU
FFAELOM
FEFIORD
FMIXE
FMIXE
FSOPRAV
FEFIORD
FAGRISU
FMIXE
FAGRISU
FEFIORD

12-08-2021
24-08-2021
01-09-2021
07-09-2021
14-09-2021
16-09-2021
20-09-2021
04-10-2021
08-10-2021
14-10-2021
19-10-2021
26-10-2021
02-11-2021
17-12-2021
17-08-2021
14-09-2021
16-11-2021
17-11-2021
22-12-2021
17-08-2021
24-08-2021
17-08-2021
24-08-2021
26-08-2021
31-08-2021
17-08-2021
19-08-2021
13-08-2021
26-08-2021
24-08-2021
19-08-2021

13
25
33
39
46
48
52
66
70
76
81
88
95
140
18
46
109
110
145
18
25
18
25
27
32
18
20
14
27
25
20

0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,330
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150
0,100
0,150
0,150
0,150

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LV
FMAS
FMAS
FMAS

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LV
FMAS
FMAS
FMAS

6.452.473
19.068.956
9.604.137
7.242.508
36.935.158
47.586.742
4.899.172
8.219.750
2.570.186
6.716.143
80.967.321
18.347.130
27.096.658
21.048.257
13.930.211
7.861.819
5.926.541
16.279.755
10.436.439
48.212.492
985.635
44.735.036
35.754.473
17.131.812
14.886.233
13.450.539
1.971.913
682.687.952
11.247.463
564.916
810.190

6.461.700
19.121.396
9.639.000
7.273.578
37.122.050
47.838.000
4.927.195
8.279.425
2.589.976
6.772.290
81.688.740
18.524.730
27.379.818
21.372.400
13.957.793
7.901.600
5.997.600
16.476.740
10.602.900
48.255.883
986.867
44.775.298
35.799.166
17.154.940
14.910.051
13.462.644
1.973.885
683.006.540
11.262.647
565.622
811.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



